Edição nº 183/2022 Recife - PE, quinta-feira, 6 de outubro de 2022

128

ATO DO DIA 05 DE OUTUBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, MARCEL DA SILVA LIMA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Nº 3430/22 - SGP – retificar o ATO Nº 3403/22 - SGP, de 03/10/2022, publicado no DJE dia 04/10/2022, referente a  PEDRO LAGES DE MENEZES
, matricula  1819887  , onde se lê: "   para responder pela função gratificada de CPL/OBRAS, SERV. ENG. E OUTROS/PRESID, da COMISSAO
PERMANENTE LICITACAO, no período de 03/10/2022 a 03/03/2023, em virtude de substituição em outra função/comissionado. "; leia-se: " para
compor a   CPL/OBRAS, SERV. ENG. E OUTROS/PRESID, da COMISSAO PERMANENTE LICITACAO, no período de   03/10/2022 a 11/02/2023
, em virtude de substituição em outra função/comissionado  ".

MARCEL DA SILVA LIMA

Diretor Geral

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 05 DE SETEMBRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, MARCEL DA SILVA LIMA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Nº 3431/22 - SGP - designar LUCIANA CAVALCANTI DA COSTA L OLIVEIRA, ANALISTA JUD/FUNCAO JUD - APJ, matrícula 1816829, para
perceber a REPRESENTAÇÃO DE GABINETE/RG-3, do Gabinete do Corregedor-Geral de Justiça.

MARCEL DA SILVA LIMA

Diretor Geral

ATO n° 04/2022 - DG

O ILMO. DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO , no uso de suas atribuições e,

Considerando  a necessidade de continuar a mudança do  Arquivo, do Fórum Thomaz de Aquino Cyrillo Wanderley, localizado à Av. Martins
de Barros, 593, bairro de Santo Antônio, para a sede do Arquivo Geral, localizada à Rua Santa Edwigens, 390, bairro do Prado, na cidade do
Recife-PE,

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar, até 31/10/2022, os efeitos do ATO DG 03/2022 (DJe 12/09/2022),  de suspender o atendimento ao público interno e externo
no Arquivo funcional da SGP e da SEJU.

Art. 2º  Este ato entrará em vigor na data da publicação.

Recife, 05 de outubro de 2022.

MARCEL DA SILVA LIMA

Diretor Geral do TJPE.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, MARCEL DA SILVA LIMA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, EM DATA DE 05/10/2022, OS SEGUINTES
DESPACHOS:

Processo SEI nº 00031815-23.2022.8.17.8017 - Servidor SYLVIA DE LUCENA E SOUZA BELLO: "Considerando a situação especificada no
requerimento, defiro o pedido".